Felgednek alázatosan szolgálnak
N. N. N. N. N. N.

Külczím: Az felséges Gábriel imperiuinbeli és erdéli fejedelemnek, 
opuliai és ratiboriai herczegnek, Magyarország némely részei urának és 
székelyek főispánjának etc. nekünk kegmes urunknak.

C L X X II. 1622. m á r ez. 22.

Sacratissima stb. dne dne benignissime.
Cum his diebus vigore diplonjatum Mattis Vrae caes. et 

regiae huc ablegati commissarii appulissent, re omni per eos, 
benignaque Mattis Vrae voluntate uberius intellecta, quod hoc 
tempore Matti Vrae significandum per me fűit, nequaquam prae-
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termittendum existimavi, nimirum me litteras Mattis Vrae gene
rális dietae juxta pacta certificatorias 10 mensis Januarii Yiennae 
Austriae emanatas die 18 Mártii ab ejusdem Mattis Vrae com- 
missariis recepisse, ex quibus cum paternum ejus erga populum 
suum affectum, almaeque pacis studium percepissem, diem comi- 
tiorum 3. Április Sopronium indictum intellexi. Qui dies cum 
brevissimi admodum termini videatur, impossibile pláne rém 
omnem altius considerando, borúm comitatuum magnatumque 
nuncios ad praefixum diem eo perveniri posse putavi. Cum et 
regales Mattis Vrae adeo sero redditae etdies ita propinqúus sit, 
ad baec difficultates itinerum hoc praesertim tempore incredibiles 
inundationes fluminum maximae, pabuli et annonae ubique supra 
modum penuria occurrat. Quibus omnibus perspectis Mattem 
Vram caesaream et regiam eo, quo pár est, affectu rogatam volo, 
ut has omnes in médium allatas difficultates sapienter benigneque 
considei'ando et diem comitiorum ulterius differendo, hac in parte 
impossibilitati clementer parcere, locumque commodiorem juxta 
humilia horum comitatuum postulata ordinare dignetur; cum 
nullo pacto etiam si maximé omnes velint, hac in parte mandata 
Mattis Vrae exequi, ad diemque jam praestitutum eo pervenire 
possint. Quae cum aequissima esse, Mattem etiam Vram sapienter 
intellecturam non ambigam, his benigne consensuram nihil dubito; 
cum liquido illud Mattas Vra caes. et regia absque horum comi
tatuum praesentia comitia non plena, neque eius, ut decet aucto- 
ritas futura (így) intelligat. Ita érit ut Mattas Vra et votis 
omnium clementer satisfaciet, publicaeque necessitati paterno 
affectu consulet, augustissimaeque domus suae perpetuum erga 
suos institutum observando, rés omnes quam commodissimis ratio- 
nibus terminabit. Ad quae úti benignum ejusdem quamprimum 
responsum expecto, ita sacratissimae Matti Vrae caesareae et 
regiae prosperrimos rerum omnium successus, tranquillum impe- 
rium, seram felicitatem exopto. Dátum Cassoviae die 22. Mártii 
anno dni 1622.